CENA 

4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle článku 2. smlouvy je stanovena dle 
předložené cenové nabídky zhotovitele.  

4.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené dílo v rozsahu článku 2. smluvní cenu 
ve výši: 

3.850.000,- Kč bez DPH  

Slovy: třimilionyosmsetpadesáttisíc korun českých 

4.3. K ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v příslušné výši dle platné legislativy. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

5.1. Zálohová platba na nákup materiálu ve výši 300.000,- Kč po podpisu smlouvy o dílo, splatnost 
zálohové faktury 7 dnů ode dne vystavení.